mine censuum receperunt, tali condicione adiecta: si predicta mulier 

decesserit, sepedictus Meingotus post obitum suum de bonis inmobilibus 

se nulla racione vlterius intromittet, de rebus autem mobilibus dili— 

genter specificatis post obitum dicte mulieris gaudere potest et debet, 

et nemo ipsum in dictis bonis presumat, vsque ad obitum suum aliqua- 

tenus molestare. Omnia autem bona, tarn mobilia quam inmobilia, ad 

eandem dominam pertinencia post obitum amborum cedent prefatis do- 

minabus, omni contradictione postposita et remota, hoc eciam ex pacto, 

quod prelibatus Meingotus eadem bona excolere debet sine dolo et 

fraude tamquam propria omni diligencia et affectu, et omnes prouentus 

de eisdem bonis prouenientes vel accrescentes in vsus vtiles bonorum 

debet conuertere predictorum. Predicte tarnen domine prescriptum 

Meingotum et vxorem suam prelibatam cum suis attinenciis defendere 

tenentur secundum iuris exigenciam pro posse et nosse, sicut idem frater 

Albertus coram prescriptis arbitris nomine dominarum profitebatur pub¬ 

lice et promisit. Et si bellum aliquot excitabitur, debet predicta bona 

tamquam propria custodire, nec prescripti homines bona predicta ven- 

dere nec alienare possunt aliquo modo, nisi de consensu proprio domi¬ 

narum. et si necessitas predicte mulieri incubuerit, prefata abbatissa et 

conuentus in claustro vel extra claustrum, pro ut eius voluntati placuerit 

sibi, tenentur in necessariis prouidere. Sig. abbalis de Mulenbrunnen, 

Waltkeri decani in Hafselach, et H. rectoris ecclesie in Sarweshein. 

p. 65 flg. 

1 Äletn*©lattb acb tm £>.21. Satbtngen lomrnt, wie bad ntcbt mett babon 
gelegene ©rolbQlattbacb, febon tm 8. 3abrb. unter ben 23eft§ungen beö 
Älofterö Sorfcfi bor. 23eibe £rte tarnen tn ber golge an Maulbronn. — 
2 Stfftngen an ber ®nj tm £.21. Submtgdburg, öflticf; bon Äletn=@lattbac$. 

— 3 ©eröb eint tm £.21. Satbtngen, norböjHt# bon $letn*@lattba<$. ?orfcb 
mar auch (>ter febon tm 8. 3abrb- begütert. — 4 £>bfcb. deosa. — 5 mabrfebetn* 

lieb ©cbbfbtr. ftatt pro fertone cerm, für ein.SStertelpfunb 2Bad>d. 
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4 289. — 4 7. Apr. — Helwigus de Sachfsenhein et Guta, vxor 

eius, abbatisse et conuentui in Rechenzhouen orania bona sua, tarn mo¬ 

bilia quam inmobilia coram viris discretis 1 subscriptis pro annuali pen- 

sione intuitu diuine clemencie proprio motu ex inspiracione diuina et 

voluntario libere contulerunt, ita tarnen, quod predicte domine de Re-